
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1 им. В.Г.Серова 

 
ПРИКАЗ № 141 

от  27 марта 2025 года                                                                     г.Курганинск 
 

О внесении изменений в приказ МАОУ СОШ № 1 им. В.Г. Серова от 
4.09.2024 года № 405 «Об утверждении графика проведения оценочных 

процедур на 2024-2025 учебный год» 
 
В соответствии со ст. 28 «Компетенция и ответственность 

образовательного учреждения» Федерального Закона РФ №273-ФЗ от 
29.12.2012г. «Об образовании в РФ», информационного письма управления 
образования администрации муниципального образования Курганинский район 
от 08.08.2024 года № 1730 «О едином графике проведения оценочных процедур 
в ОО в 2024-2025 учебном году»,в связи с изменениемдат проведения 
всероссийских проверочных работв МАОУ СОШ№ 1 им. В.Г. Серова, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур МАОУ СОШ№ 
1 им. В.Г. Серова на 2024-2025 учебный год в новой редакции. 

2. Ответственной за размещение материалов на сайте МАОУ СОШ № 
1 им. В.Г. Серова Н.В. Бережной разместить измененный графикпроведения 
оценочных процедур МАОУ СОШ № 1 им. В.Г. Серова на 2024-2025 учебный 
годна официальном сайте школы на главной странице подраздела «Документы» 
раздела «Сведения об образовательной организации» в виде электронного 
документа в срок до 28марта 2025г. 

3. График может быть скорректирован при наличии изменений 
учебного плана, вызванных: 

- эпидемиологической ситуацией; 
- участием ОО в проведении национальных или международных 

исследованиях качества образования в соответствии с Приказом в случае, если 
такое участие согласовано после публикации ОО графика; 

- другими значимыми причинами. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор МАОУ СОШ №1 им. В.Г. Серова                             А.А. Жукова 
 
 


		2025-03-27T13:31:57+0300
	Жукова А.А.
	Я являюсь автором этого документа




